11-02-2024 08:17:13

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Moradores solicitam a implantação de um parque infantil no espaço público, tendo em vista que muitas
crianças frequentam o local.

A instalação de um parque propiciará lazer com qualidade, segurança e conforto aos pais e filhos.

Solicitamos ao Sr. Secretário a implantação de um parque infantil na praça localizada no endereço abaixo.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-04-2021

PÇA ESPIR ADIB ATTUCH, SANTA MONICA, 38.408-182, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PRAÇA - PARQUE INFANTIL - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 9684/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA RUA OSCAR GOMES MOREIRA JUNIOR   ESQUINA COM RUA SÃO JOSE, 1140, CS, CHÁCARAS TUBALINA, 38.412-044, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO IVAN NUNES

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 5 de abril de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

11-02-2024 08:17:13

IVAN NUNES

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

IVAN NUNES 1

1Total